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Visszaélést fedeztek fel
A város egyik üzeménél, — amelynek a 

helyiségei a városházán vannak, — két nappal 
ezelőtt visszaélésnek jöttek nlomára. A felelős 
tisztviselőt, aki a visszaélést beismerte. Zimay 
Károly polgármester állásától felfüggesztette s 
miután bűnügy gyanítja forog fenn, az irato
kat további intézkedések végett a kir. ügyész-

a város egyik üzeménél
séghez tette át.

A nyomozás érdekében egyelőre további ada
tokat nem közölhetünk, annál is inkább, mert 
remény van arra, hogy a város kára teljes egé
szében azáltal térül meg, hogy a visszaélésben 
résztvevőknek nem lesz módjukban a bizonyí
tékokat megsemmisíteni.

A must árának katasztrofális zuhanását várják a 
kecskeméti borkereskedők

A külföld nem érdeklődik a magyar bor iránt
Kecs- I 
szőlő- I 
gazda i 

I nézi. '

A nyárvég szeszélyes időjárása miatt 
keméten már sok szőlősgazda megkezdte 
termésének lesziiretelését. A legtöbb 
azonban kétségbeesve, ölhetett kezekke 
hogyan rothad el a tökén szőlőtermése a sok
esőzés és a kellemetlen időjárás miatt. Szüre
telni nem lehet, mert nincs hordó s a keres
kedők még nem nyitották meg a mustpiacot.

Érdeklődtünk az egyik legtekintélyesebb 
kecskeméti borkereskedő cégnél, ahonnan azt 
a szomorú felvilágosítást kaptuk, hogy a kecs

keméti borkereskedők a must katasztrofális 
árzuhanását várják, annyira, hogy a must ára 
még a tavalyinál is alacsonyabb lesz. A kül
föld ugyanis egyáltalán nem érdeklődik a ma
gyar lx>r iránt, mely az alacsony világpiaci ár 
miatt nem bírja el a vám- és fuvarköltséget. A 
belföldi fogyasztás is igen mérsékelt, még a 
tavaly termett bor nagv része is eladatlanul 
fekszik.

A kereskedő szerint csak az a szőlősgazda 
| jár jól. aki még fürtökben eladja szőlőtermését.

A tiszti orvosi hivatal ma reggel egy kosár vesze
delmes mérges gombát kobozott el a zöldségpiacon

Az utóbbi hetek esős időjárása nagyon ked- I kosarat nyomban elkobozta, az árus. Szabó
vez a gombatermelésnek, úgyannyira. hogy 
szinte azt lehetne mondani: gombamódra sza
porodik a gomba a piacon.

A termelők nap-nap után egyre nagyobb 
mennyiségeket hoznak fel a piacra. A városi 
tiszti iirvosi hivatal naponként ellenőrzi a gom
bapiacot, de mindezideig nem talált táplálko
zásra alkalmatlan árucikket. Ma reggel azután 
Szabó Győző dr. tiszti főorvos egy asszony ko
sarában csupa mérges gombát fedezett lel. A 
nagy fehér és sötétbarna színű gombák egytől- 
egyig mérgesek voltak. A főorvos a gnmbás-

.lánosné Rendőrfalu 23. szám alatti lakos ellen 
a hatóságnál feljelentést lett.

\ gombából szerencsére senki sem vásárolt. 
A közönség ösztönösen tartózkodik az ismeret
len fajtájú gomba megvásárlásától és csak 
olyan gombáért ad pénzt, amelyet már jól 
ismer. A népszerű, apró borsika gomba ma reg
gel is óriási mennyiségben kelt el a piacon.

A szakértők vélemény.’ szerint a piacon el
kobzott gombával akár 15- 20 családot is ha
lálra lehetett volna mérgezni.

Kecskeméti találmány a baromfikolera 
gyógykezelésére

Gardáink körében mindsűrűbb a panasz.
hogv a baromfi kolera ellen igen nehézkes a
védekezés. Csorba János kecskeméti gyógysze
résznek nemrég sikerüli egy szert feltalálni, 
amely a már Ix-wrzell hatósági bizonyítvá
nyok szerint gyorsan és a legnagyobb ered
ménnyel gyógyítja a baromiikolerát. A város 
legutóbbi közigazgatási bizottsági ülésén is 
szóba került ez az új szer, melyet a gyógysze
rész. Á?orÁo/-nak .nevezett el és az a vélemény 
jutott kifejezésre, hogy ezt a szert gyártani és

j forgalomba hozni kellene.
Ez azonban korántsem olyan egyszerű. A 

gyógyszerész már kérelmezte a forgalomba- 
i hozatalhoz szükséges engedélyt, kérelme azon- 
1 bán különböző kifogásokkal ismét visszajött 

és most újlxjl a minisztérium előtt fekszik. A 
; közérdek sürgeti, hogy a Barkói lorga lomba- 
i hozatalára a lehető legrövidebb időn belül 

megjöjjön az engedély, hogy a mindinkább 
1 előretörő veszedelmes járvány ellen kellő vé- 
! dekezést találjon a gazdaközönség.

Huszonöt súlyos sebesültje és egy halálos sérültje 
van a köncsögi véres szüreti mulatságnakszüreti mulatságnak

Jelentettük lapunk tegnapi számában, hogy 
Farkas János köncsögi gazda legényt rendkívül 
súlyos sérülésekkel szállították a kórházba. A 
szerencsétlen embernek valósággal szilává lőt
ték a gyomrát és a sikeres operáció során 1)0 
lyukat kellett bevarrni a belein. Állapota ma 
reggelre már valamivel jobbra fordult, eszmé
lethez tért és az orvosok szerint megmenthető 
lesz az éleinek, ha különösebb komplikációk 
nem állnak be. Farkas János továbbra is rend
kívül súlyos állapotban van és mesterségesen 
táplálják. Amikor eszméletre tért, első kénlése 
az volt, hogy elfogták-e már a merénylőjét.

A köncsögi csendőrörs. amely a véres szüreti 
mulatság ügyében nyomoz, már elfogta a tette

sek nagy részéi és jórészt megállapította a bes
tiális lövöldözés borzalmas részleteit.

A szüreti mulatság Juhász József tanyáján 
volt. Elejében semmi sem mutatta, hogy a mu
latság rövidesen véres verekedéssé fog fajulni, 
tinikor azonban a gazdalegények már többet 
ittak a kelleténél, néhány izgágább természetű 
kötekedni, majd dulakodni kezdett. Egyszerre 
csatatérré változott át a szüreti mulatság szín
tere. Botokat, üvegeket, kést s egyéb üllegeket 
ragadtak a legények és össze-vissza vert ék egy
mást. A verekedésnek az eddigi megállapítások 
szerint 25 súlyos sérültje és egy életveszélyes 
sebesültjc van. A verekedők izzé-porrá törték 
Juhász József tanyájának teljes berendezését.

úgyhogy bútor, üveg és berendezési tárgy nem 
maradt épen. A csendőrség valószínűnek tartja, 
hogy még több sebesült is van. mert sokan 
vérző testtel mentek haza.

A verekedést csak nehezen sikerült lecsilla
pítani. amikor a szüreti mulatság színtere kór
házzá alakult át. Éjfél felé mentek hazafelé a 
mulatságon résztvevők és csak Farkas János, 
aki rendező ivóit, maradt a tanyában és el 
akart számolni Juhász Józseffel. A gazdát csak 
nagynehezen találta meg. mert alig mert ki
jönni egy bezárt szobából, ahova a verekedők 
bekergették és ahol menedéket talált. Farkas 
még leszámolt a gazdával, majd gyanútlanul 
kilépett az ajtón. Ebben a pillanatban lövés 
dördült el és a szerencsétlen gazdalegény esz
méletlenül összeesett. A támadók közvetlen kö
zelről lőtték hasba.

A bestiális köncsögi szurkálás ügyében nagy 
éréi Ível n yennoz tovább a c-sendörség.

A „tanár úr“ 180 pengőt adott 
a kecskeméti szegényeknek 

Strohschneider Artúr, a kötéltáncos ..tanár úr“ leg- 
I nap este befejezte kecskeméti szereplését.

A hivatalos ellenőrzés szerint ötnapos kecskeméti 
tartózkodása alatt 1750 pengő volt a szenzációs előadá
sok bevétele. A .tanár úr" gavallérosan 180 pengőt 
hagyott itt belőle a kecskeméti szegényeknek. Ma el- 
•rtazik Kecskemétről s holnap már Cegléden produ
kálja magát. _________

Kecskeméti festőművészek 
sikere a Nemzeti Szalon őszi 

tárlatán
Vasárnap nyit >tták meg Budapesten a Nem

zeti Szalon őszi tárlatát, melyen Magyarország 
legnevesebb festő- és szobrászművészei állítot
ták ki műveiket. A tárlaton helyet kapóit két 
kecskeméti művész is. A fővárosi újságok igen 
nagv elragadtatással írnak a kecskeméti művé
szek képeiről, melyeket a tárlat legértékesebb 
műveinek tartanak.

Prohászka József idősebb női képmása a 
j tártat legszebb darabja. Hagyik István ..Mene- 
! küllek" c. képe szintén az elsők között van. A 

két kecskeméti művész képeit a következő
képen bírálja az egyik fővárosi újság: ..Leg
szebb darabja a tárlatnak a kecskeméti Pro- 

! hászka József idősebb nő képmása, kitűnően 
1 megfestett fejével. — egy másik kecskeméti 
I művész. Hagyik István . Menekültek" c. kom

poz iciójávaI válik ki."

Rekordfelhozatal volt 
a gabonapiacon 

A mai hetipiac forgalma és árai
I gyümölcspiacra 90 mázsa körtét, 70 mázsa birs

almát. 290 mázsa szilvát és 430 mázsa szőlőt hoztak 
fel. Árak: körte 18—26, birsalma 10—16. aranyparmen 
alma 30—35. rozmaringalma 20—25, szilva 20—22. 

' lugas szőlő 18—20. saszla 20—22, sárfehér 14—16. fe- 
i kete 8—10. kövidinka 8—12 fillér kilónként.

• zöldségpiacra 60 mázsa zöldpaprikát. 40 mázsa 
' paradicsomot hoztak fel. Arak: zöldpaprika 10—12. 

zöldbab 20—30. paradicsom 8—9. burgonya 8—12 
fillér kilónként.

1 gabonapiacon ma rekordfelhózatal volt. A tel- 
lmzott 117 kocsi gabona mind elkelt. Arak: búza 7.50. 
rozs 7.30. árpa 11 14.50. zab 17—18. szemes tengeri
15.50—16. új csöves tengeri 7—7.50 pengő mázsánként.

4r állatpiacra felhajtottak 70 kövérsertést. 90 so
vány sertést. 2 borjút és 80 birkát. Arak: kövér sertés 
80 102. borjú 70- 85. birka 35—50 fillér kilónként
élősúlyban. A sovány sertés árak szilárdak: választási 
10—15. 3 hónapos 25—30. 6 hónapos 40—50. 9 hóna
pos 65—75. egyéves 90— 110 pengő.
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Felhívás 
a magyar társadalomhoz!

A világáború szenvedéseitől és utókövetkezmé- 
nyeitől kifúrdt emberiségnek a gazdasági rend 
megtanulása következtében egy új harcra a szo
ciális nyomor és ennek politikai kihatásai elleni 
küzdelemre kell felkészülnie.

Ezt a harcot nekünk, magyaroknak szintén meg 
kell vívnunk, hacsak nem akarjuk ölhetett kézzel, 
bűnös közönnyel balvégzetünk diadalát bevárni.

Szervezetten kell felvonulnunk a nemzet célki
tűzéseinek és az adott viszonyoknak legjobban meg
felelő életformák felé.

A nemzet kijelölt vezérei az alkotmányunk adta ! 
keretek közölt ezt a küzdelmet a siker reményében j 
csak akkor vehetik fel, ha a kitűzött célok megva- J 
lósítása a lehetőségig biztosítva van minden hátrál
tató tíynadás ellen.

Jelen helyzetünkben a nemzeti boldogulásnak | 
kivívásáért folytatott heroikus erőfeszítésünket lég- 
inkább és elsősorban a magyar társadalom nagyré- I 
széliek gazdasági eleseltsége miatt fenyegeti tárna- | 
dás. Nemzeti erőink nyugodt felvonulásának irá- I 
nyál, egy célra való törekvésünk lehetőségét első- ; 
sorban tehát erről az oldalról kell biztosítanunk.

A magyar állam jelenlegi nehéz pénzügyi hely- ■ 
zetében azonban egyedül nem képes e biztosítás 
körül felmerülő feladatok megoldására, hanem a ; 
társadalom támogatására is szorul.

Epén ezért a tavalyi évben már eredményesen 1 
miiködő Országos Inségenyhítő Mozgalmat a kor
mány ebben az évben is életre kívánja hívni és 
már most a közelgő hideg tél előtt intézek 
felhívást a magyar társadalom tehetős tagjaihoz és 
intézményeihez.

A helyzetnek rövid, őszinte feltárását nem a re
ménytelenség érzése, hanem az a hitem sugalja, 
hogy a magyar társadalom tehetős tagjai a ma
gyar nép állami és gazdasági életének eme válsá
gos óráiban — saját érdekükben is — sietnek 
majd hozzájárulni nemzeti létünk megvédéséhez.

Kétségtelen, hogy a jelenlegi gazdasági helyzet a 
társadalom minden rétegét súlyosan érinti és az ed
digi kényszerű áldozatnyújtás is nehéz terheket ró 
a társadalom tagjaira, azonban az is bizonyos, 
hogy amíg az életszínvonalnak ezzel járó kény
szerű lecsökkentése egyes rétegeknél a teljes gaz
dasági és fizikai leromlás határiul mozog, addig ez 
a tehetősebb rétegeknél az elsőrendű életszükségle
tek kielégítését egyáltalán nem befolyásolja és fo
kozottabb takarékossággal áldozatot hozni a nem
zet nagy érdekeiért — egyéni létérdekük veszélyez
tetése nélkül — még mindig képesek.

Erre az áldozathozatalra nemcsak a fizikai lét 
biztosítása szempontjából, hanem erkölcsiekből is 
szükség van. Ezáltal felébred ugyanis a magyar 
nép nemzeti összetartozandóságának tudata és az 
erkölcsi, szellemi, gazdasági érdekközösség felisme
résének útjai a nemzeti szervezet egészséges élet
folyamata indulhat meg.

Ha a nemzet megértése, életösztöne tehetős fiait 
történelmi hivatásuk és kötelességteljesítésük tuda
tára ébreszti, a téveszmék és a tömegmegváltást 
hirdető áramlatok nem fognak veszéllyel nehezedni 
a társadalomra, hanem a nemzet tagjai, alakulatai 
sokféleségük és különböző törekvéseik ellenére is 
az egyetemes nemzeti jó szolgálatában fognak har
monikusan egybekapcsolódni.

A nemzetek történelme nem ismer kíméletet, ha
nem kérlelhetetlen következetességgel szájnol az . 
adottságokkal, a tényekkel.

Amely nemzet elveszti az élet nélkülözhetetlen 
feltételeinek megvalósításához szükséges erkölcsi 
erőt és a nemzeti lét megvédését akár kényelemből, 
akár önzésből elhanyagolja, az a történelmi igaz
ságszolgáltatás kegyetlen bírái elé kerül és a törté
nelmi mull emlékévé válik.

Ezért figyelmeztető szóval fordulok a magyar tár
sadalom tehetős tagjaihoz és intézményeihez, hogy 
siessenek veszélyben forgó nemzetünk védelmére és 
áldozatkészségükkel juttassák mindennapi kenyér
hez a nyomorba jutott véreinket, mert ezzel önma
gukat mentik meg a pusztulástól.

Budapest. 1931. évi szeptember havában.
Ernszt Sándor dr.

m. kir. népjóléti és munkaügyi 
miniszter.

Ingatlanforgalom
Papp György IV., Nagykőrösi-u. 26. sz. házát 

megvette Ary Lajosné Poór Erzsébet 43.500 P.
Bodor József és társai V.. Epreskert-u. 15. sz. 

házát megvette Szűcs Mihál} és neje Majoros Má
ria 1375 P.

Tegnap előállított a rendőr a zsidótemplomból 
egy gyanús embert

Általános feltűnést kelleti, hogy a tegnap 
véget ért zsidó ünnepek folyamán állandóan 
rendörőrszem teljesíteti szolgálatot az izraelita 
templom előcsarnokában. A rendőrt elővigyá
zatossági szemp<>nh>kJ>ól állították a templom 
ajtajába s tegnap váratlanul dolga is akadt.

Egy középkorú, gyanúsan viselkedő férfi 
vonla magára a figyelmei a templomban. Kis 
kofferrel a kezében összv-oissza szaladgált az

Miklósy Imre társulata november elején 
akar bevonulni Szolnokra

Újpesten csak szeptember 28 án kezdik meg a szezont
Mini Szolnokról írják. Miklósyck ottani sze

replését aggodalommal vegyes várakozás előzi 
meg. A .színtársulat eredetileg szeptember végén 
akairta megkezdeni szolnoki szezonját és a 
szolnoki szín-ügyi bizottság ezen az alapon adta 
meg neki a szereplési engedélyt.

Az utóbbi időben ;v. igazgató nem jelentke
zett és a kósza hírek már arról szóltak, hogy 
a Miklósy-színtársulat Szolnokot fej sem ke
resi. A legutóbbi napok folyamán aztán for
dulat állott be. Miklósy az egyik újpesti mozit 
megkapta a színház céljaira és szeptember vé
gén. 28-án nem Szolnokon, hanem Újpesten 
kezdi meg előadásait. Egyidejűleg kérelmet in
tézett a színüigyi bizottsághoz és bejelentette, 
h :<gy társulatával november elsején akar be
vonulni Szolnokira. Közölte az igazgató azl is.
hogy személyzeti rezsiköltsége igen nagy, any-

Arcképes igazolványa megmentette az életét
Könnyen ivégzelessé válható szurkálás tör 

léid vasárnap Cegléden. Tóth slván gazdálkodó 
gyanútlanul lartoll az utcán hazafelé, amikor 
Pál István 23 éves gazdalegény minden ok 
nélkül megtámadta és 18 centiméter hosszú 
késével a s-zive felé szúrt. A szúrás szerencsére 
csak a kabátot metszette ál. nagyobb kárt nem 
lelt a gazdában mert kabátja belső zsebében 
levő arcképes igazolványa a szúrás erejét fel 
t< >gla.

Leverte a mostoha anyját, mert nem adta ki 
az örökölt szüretelő kádat

özv. B. Tóth Mihálvué 58 éves gazdálkodó 
asszony Belsőbal lószög 133. sz. tanyáján teg
nap délután megjelent mostoha fia. B. Tóth 
László 26 éves legény és elhalt atyjának hagya
tékából származó szüretelő kádat követelte.

Az asszony arra hivatkozott, hogy a többi 
örökösök hozzájárulása nélkül nem adhat ki 
semmit és a kád kiadását a mostoha fiú több
szöri türelmetlen követelése ellenére is meg- I

Ország— Világ
A Népszövetség szakértői bizottsága október

1-én érkezik Magyarországra, hogy az ország 
pénzügyi kérdéseivel a helvszínen is foglalkoz- 
hassék. Cseh hivatalos közlés szerint a ma
gyar- cseh tárgyalások a dunai államok gaz
dasági érdekközösségét szolgálják. Magyar
ország augusztus havi külkereskedelmi mérlege 
több, mini 1 I millió pengő kiviteli többlettel 
zárult. Hegedűs Gyulát ma délután temetik 
Budapesten a Kerepesi-temetőből. Csonka-
magyarország területén 114 gazdatitkár műkö
dik. A Bálra folyóban 58 kilós harcsát fog
tak. A kormány a nagy jövedelmek külön
leges megadóztatását tervezi. Az inségenvhí- 
lésre szánt jövedelemadó-emelést az 1931. évi 
bevallások alapján vetik ki. Október elején 
Budapesten tárgyalások kezdődnek a magyar 
francia kereskedelmi kapcsolatokról. Pesl- 
megye feliratban kéri a kormányt, hogy a név
magyarosítás jogát a vármegyei alispánokra 
ruhá.zza át. Magyarországon jelenleg 215 
mozi szünetel. Nagykátáról 75 vagon szőlőt 
exportáltak. Franciaország állatbevitelében 
Magyarország az idei év első 7 hónapjában 
3589 marhával és 1258 birkával veit részt.

Ausztriában 20 százalékig terjed a tisztvi.se- 

i istentisztelet alatt. Mikor a rendőr felelősségre 
j vonla, megnevezett egv helybeli kereskedőt, 

mondván, hogy azt keresi. Az illető kereskedő
1 nem tartózkodott a templomban. A kérdésekre 
I a gyanús férfi olyan zavart feleleteket adott.
■ hogy a rendőr végül is bevitte a központi iigye- 
i leire. Ott elfogadhatóan igazolta magát s nem 
: sokkal az izr. templom esti bezárása Idán sza- 
I badon engedték.

nvira, hogy eléri a napi 550 pengőt.
Az igazgatónak ez a bejelentése Szolnokon 

nagy aggodalmat keltett, mert azl jelenti, hogy 
a színház bevételi képességének naponként 
meg kell csinálni 70 százalékát, mert enélkiil 
biztos deficitnek néz az igazgató elélw. Ilyen 
eredményre pedig egyhangú vélemény szerint 
Szolnok a mai viszonyok közölt nem képes. 
Szolnokon már attól félnek, hogy a deficittel 
végződő szezon után a színészek elutazási költ
sége is a város nyakába szakad.

Érdekes, hogy Miklósy szín igazgató mind
ezekről a szezon változásokról egyáltalán nem 
értesítette Kecskemétet, annak ellenére, hogy 
a -várossal kötött szerződése értelmében novem
ber elején már Kecskeméten kell téli szezonját 
megkezdenie.

A gazdának volt annyi ereje, hogy kicsa
varja éjjeli támadójának kezéből a gyilkosság
ra szánt kést és öl magát is ártalmatlanná le
gye. Tóth István személyesen adta át Pál Ist
vánt a rendőrségnek, amely a>z útonállól letar
tóztatta és beszállította a kecskeméti ügyész
ség fogházába. Pál István ellen szándékos em
berölés bűntettének kísérlete címén indult meg 
az eljárás.

tagadta. Az anya és fiú között heves szóváltás 
keletkezett, amelynek során a legény felraga
dott egy szőlőkarói és többször úgy fejbevágla 
anyját, hogy az az orvosi látlelet tanúsága sz. - 

I rinl három hétnél hosszabb ideig gyógyuló >é- 
i ríiléseket szenvedett.

\ verekedő fiú ellen magánlaksértés és sú
lyos testi sértés miatt megindította a csendőr
ség az eljárást.

lök fizetéscsökkentése. Délmandzsuria meg
szállása után Japán és Kina közt megkezdőd
tek a békéltető tárgyalások.

A kecskeméti kir. járásbíróság, mint telekkönyvi 
hatóság.

2620 1931 tk*  szám 2877

Árverési hirdetménykivonat 
Tfj. I.eilesdorfcr Lipót Bőrforgalini Rt. végrehajts 

lónak Spilál Gergelvné Bóbis Erzsébet végrehajtást 
szenvedő ellen indítóit végrehajtási ügyében a telek 
könyvi hatóság a végrehajtási árverést 519 pengő 49 
fillér tőkekövetelés és jár. behajtása végeit a kecskeméti 
kir. járásbíróság területén levő Kecskemét III. városban 
fekvő s a kecskeméti 1H.03I. sz. Itetétben A + I. sorsz 
alatt foglalt 33,042-7. hisz, beltelki ház- és udvaringat 
lanból B. 2. alatt Spitál Gergelvné Bóbis Erzsébet 
nevén áll fele részre 4600 pengő kikiáltási árban el
rendelte.

Az árverést 1931. évi október hó 9. napján délelőír 
10 órakor a telekkönyvi hatóságnál fogják megtartani 
Rákócziul 7. sz. földszint 21. ajtói.

Az árverés alá kerülő ingatlant u kikiáltási ár felé
nél alacsonyabb áron nem adható el.

Az árverelni szándékozók kötelesek bánatpénzül a 
kikiáltási ár 10 százalékát, míg a kikiáltási áron felüli 

i ígéret esetében a többletnek is a 10 százalékát kész 
i pénzben vagy óvadékképes értékpapirosban a kiküldött

nél letenni és az árverési feltételeket aláírni.
Kecskemét. 1931. évi február hó 12. napján. 

vitéz dr. Herta sk. kir. jb. titkár. 
A kiadmány hiteléül: 

Mányoky sk.
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HÍREK
tft.Tl szeptember 23. Szerda. Kalholikua: Tekla sz. 

vl. — Protestáns: Tekla. — Izraelita: 5692 Thisri 12. 
.— Nap kel 5 óra 46 perckor, nyugszik 5 óra 58 perc
kor. Hold kel 5 óra 02 perckor, nyugszik 1 óra 
52 perckor.

A Meteorológiai Intézel jelentése délután 1 órakor:
HŰvö» idő várható északi légáramlással és a mai 

nap folyamán sok helyütt záporesőkkel.
A gyógyszertárak közül szeptember hóban Dömö

tör István dr. (Rákóczi-út) és Katona Zsigmond 
(balthyány-ulca' gyógyszertára tart éjszakai ügyeletes 
szolgálatot.

Bel- és külpolitika
Világtörténelmi fordulatot jelent 

az angol font válsága 
A nemzetközi kereskedelem katasztrófája 
A világ legjobb pénze, az angol font megren

dült, az Angol Bank nem fizet többé arany
nyal. Az aranyfizetés beszüntetése a világgaz
daság újabb, az eddiginél is mélyebb válságát 
jelenti. Ma már nem nyitották ki a londoni, 
berlini, stockholmi, zürichi és antwerpeni tőzs
dét. a magán forgalomban pedig közel huszonöt 
százalékot veszteti értékéből az angol font. Pa
risban és Amerikában úgy számítják, hogy egy 
angol fontért a jövőben 3.75 dollárt fizetnek.

Egyes gazdasági szaktekintélyek szerint 
nincs kizárva, hogy az angol nemzet nagy
szerű elhatározása az arany nemzetközi ural
mának ha Iái harangját húzta meg. bár emberi 
érleiemmel egyelőre bajos elképzelni, milyen 
új értékmérővel pótolhatnák atz évezredek óta 
bevált sárga fémet, mihez igazodnának a kü
lönféle termények és cikkek árai, egyáltalán 
hogyan lehetne pénzügyileg újra berendezni a 
világot. Olyan szédítő probléma ez. amelyhez 
a legnagyobb óvatossággal kell nyúlni, mert 
minden változás alapjaiban rendítené meg az 
emberiség életét.

Az angol font válsága az egész világkereske
delmet válságba dönti, mert nemcsak az angol, 
hanem a világkereskedelem legnagyobb réssé 
is fonthitelekkel dolgozott. Ha a font árfolya
ma most bizonytalanná vált, ez azt jelenti, 
hogy megingott az egész alap, amelyen a világ 
egész kereskedelme állott, a font árfolyamának 
zuhanása az egész világtermelést rombadönt- 
.heli. ha nem tartóztatják fel idejekorán a vi
lágra zúduló veszedelmet.

Miniszteri megbízás. A kultuszminiszter 
a kecskeméti ref. reálgimnázium és leány 
líceum látogatásával és ezen tan ítéletekben az 
állami felügyelet gyakorlásával az 1931—32. 
tanévre Acsay István dr. budapest vidéki tan
kerületi főigazgatót bízta meg.

Áthelyezés. A vallás- és közoktatásügyi 
miniszter Koppány Béla áll. reáliskolai tanárt 
a kaposvári állami Somsich Pál reálgimná
ziumhoz áthelyezte.

Felhívás az OMKE tagjaihoz. Az OMKE 
f hó 24-én Budapesten országos kereskedő til
takozó nagygyűlést tart, amelyen a kecskeméti 
kerület vezetősége is részt vesz. A tiltakozó 
nagygyűlés kecskeméti vonatkozású anyagának 
megbeszélése céljából, ezúton kéri a helyi ve
zetőség tagjait, hogy f. hó 22-én este fél 9 
órakor a Kereskedői Kaszinó helyiségében, 
minél nagvobb számban jelenjenek meg. hogy 
kívánságaikat és kérelmeiket megbeszélve. a 
‘>l iki n:igvg\édes elé legyenek lei j'^z

Kitűnően bevezetett HELYIKEPVISELÖT Kecskemét ós 
környékére keres fővárosi illatsz.erüzem. Xjanlatokat 
referenciákkal ellátva Törekvő" jeligével RUDOLF 
MOSSE hirdetőiroda. Budapest. IV.. Váci-utca 18. sz.

Hőmérséklet. A Mezőgazdasági Szakiskola 
jelentése szerint az elmúlt 24 órában a hőmér
séklet maximuma árnyékban • 14.3 (. . mini
muma 4.9 C". reggel 7 órakor derült, hűvös 
idő. talaj t 4 C°. léghő 1-5.9 C°. Csapadék 0.1 
milliméter.

* Iskolai cipők és előírásos tornacipők min
den nagyságban a legjobb minőségben, a leg
olcsóbb ‘áron kaphatók a Fiichs cipőáruház
ban Kecskemét. .Nagykőrösi-utca 10. (Flelsch- 
manu-báz.)

* Szigetelő anyagok Kosenbaum cégnél.

Hangos Mozi
Forróvérű város. Az olasz idegenvezető előtt 

(Jan Kiepura) 'felbukkan a Nagy Nő (Brigitte 
Helni) s elrabolja Nápolytól és szerelmesétől. 
Becsbe viszi, ahol próbálják, hajlítják, külön
böző közönség elé viszik a magasban szárnyaló 
tenort; tapsolnak neki, a hangot befogadják, 
de az i <1 ege n vezetőt nem. Csalódik. Visszamegy 
Nápolyba, melyet ..meglátni és utána meghal
ni" lehet és egyenesen, de búsan újból belenéz 
első szerelme olaszosan fekete szemeibe. Ez a 
kis történet, végig nagyszerű színészekkel, ki
válóan alkalmas Jan Kiepura bemutatkozá
sára a filmen, mert megvan a keret a világhírű 
tenorista összes slágereinek bemutatására, de 
megvan az alkalom Nápoly gyönyörű panorá
májának a közönség elé tárására is. A filmről 
a legnagyobb elismerés hangján kell megemlé
kezni. A művészi játékot Brigitte Helni. az 
ógörög szépség adja, de kifejező Jan Kiepura 
alakítása is. Nagyon ügyes a rendezés, mely 
eredeti módon kapcsolja össze a nápolyi és 
bécsi jeleneteket, a zene pedig mindenben si
mul a szöveghez. A kiváló filmet mindenkinek 
megtekintésre ajánljuk.

Kedden és szerdán * */»7  és */a9  órakor 

Csak 16 éven felülieknek!

i kirakatában látható. _________________

Tolvaj a lakásban, dere Mihály ref. egy 
házpénztári könyvelő tegnap délután 5 órakor 
feleségével eltávozott hazulról és a bezárt elő
szoba ajtajának kulcsát az egyik ablakban he
lyezte el. Fél 10 órakor tértek csak haza Nagy
kőrösi-utca 27. sz. alatti lakásukra s rögtön 
észrevették, hogy távollétük .alatt valaki bent 
járt a lakásban. Ae ismeretlen tettes behatolt 
a hálószobába is és az egyik szekrényből 240 
pengő készpénzt ellopott. A károsult feljelen
tése nvomán a rendőrség keresi a tolvajt.

* Varróiskoláhan szabás-varrás. iMŐrdísz- 
nuinka tanfolyamokra jelentkezés délután 2-től 
’>-ig ROYAL-EPCLET udvari lépcső I. emelet. 
Asszonvöknak külőn szabástanfolvam. 2317

K kecskeméti kir törvénvszéktöl

Jan Kiepura és Brigitte Helm 
gyönyörű énekes filmje!

Forróvérű 
város

Hangos világattrakció 10 felvonásban 

Hangos Sicc kísérő műsorral!

Citrom terem az Alföldön
A Kecskeméti Lapok kirakatában látható a 

kiskőrösi citromfa termése
\ tavasz folyamán már megírtuk, hogy 

I Tölgyszéki Papp János kiskőrösi kalaposmes- 
i ler érdekes vállalkozásba fogott. Citromfát 
, szerzett s a leánderszerű fát egy dézsában kert

jében elültette. A citromfa mindjárt az első 
' évben dús terméssel örvendeztette meg.

Annak ellenére, ihogy az eddigi lapasztala- 
i tok szerint az egzotikus fa nem bírja a közép- 

magvarországi kiimái, mintegy 40 darab cit- 
I rom termett a fiatal fán és valamennyi szépen 

fejlett, egészséges gyümölcs.
A boldog citromtermelő a friss termés egyik 

példányát eljuttatta hozzánk. A kiskőrösi ha
tárban termelt citrom a Kecskeméti Lopok

288‘.Kc 2100'26—1931. szám.
hirdetmény

Haász és Csapó kecskeméti bej. közkereseti társa 
Ság cégnek és annak tagjai. Haász Béla es Csapó Lajos 
kecskeméti lakosok kényszcregyességi ugyel»en a kir. 
törvényszék eljáró bíró akadalyoztatasa folytán 1931. 
évi szeptember hó 29. napjának délelőtt 9K- óraj.ira 
kitűzött tárgyalást hivatalból elhalasztja, tárgya ásra 
újabb határnapul 1931. évi október hó 20. Ihúszi nap
jának délelőtt 9% óráját tűzi ki, értesíti az adósokat 
képviselőjüket, vagyonfelügyelőt és hitelezőket, hogy e 
határnapon jelenjenek meg a törvényes következnie 
nvek terhe mellett.

Kecskemét. 1931. évi szeptember hó 11. napján 
llévizy József dr. sk.. kir. ívsz. bíró

A kiadmány hiteléül 
Tollasné sk., irodasegédtiszt.

Sport
Mi lesz vasárnap?

Vasárnap a Dóik őrületben a következő mér
kőzések lesznek: KAC—HMTE. Sz.TE KTE. 
KTK—HTVE. KEAC -SzAK. SzVSE- MTK. 
SzTK—KiTE és UTC—MÁK.

A helyi csapatok közül tehát a KAC ottho
nában. a KTE pedig ismét vidéken játszik. 
Mindkettő egyformán nehéz feladat előtt áll. 
A KAC. a tavalyi bajnok SzTK-t verő hódmeze- 
ivásárhelyiekkel ütközik meg, a KTE-nek pedig 
idegenben kell felvennie a harcot az SzTE-vel. 
amely ugyan tűidig még pontot nem szerzett, 
de otthonában mindig veszélyes ellenfél. A pa
pírforma mindkét mérkőzésen kecskeméti győ
zelmet ígér, de ezért mindkét csapatnak kemé
nyen meg kell majd dolgozni.

Érdekesnek ígérkezik a félegyházi mérkő
zés is. melyen a K'I’K könnyen elveszítheti 
veretlenségét. A legnagyobb küzdelem a KEAC. 
—'SzAK mérkőzésen lesz, de a többi mérkő
zés is jó sportot ígér.

X KAC-nak két mérkőzést újra kell játszani?
Sportkörökben azt beszélik, hogy a KAC. 

csapatában a MÁK és a KTE ellen jogosulatla
nul játszott Ancsin. mert utoljára november 
3-án játszott békéscsabai klubjában. A KAC. 
mindenesetre jóhiszeműen szerepeltette ezeken 
a mérkőzéseken új jobbszélsőjét, mert Ancsin 
és régi egyesülete intézőjének bemondása sze
rint az egy évi tilalmi idő már rég letelt.

Az ügyet ki fogják vizsgálni és ha igaz, a 
KAC-nak valószínűen újból le kell játszania 
a MÁK és a KTE elleni, már egyszer megnyert 
mérkőzéseit.

Vidék Budapest
Október 4-én kerül eldöntésre Budapesten a 

magyar--osztrák válogatott futballmérkőzés, 
amely előtt valószínűen a vidéki amatőrök ját
szanak a budapesti amatőrökkel. A múlt vasár
napi Dél—Közép válogatott mérkőzésen meg
jelent Erdős Zoltán szövetségi kapitány, aki 
éppen a válogatás szempontjából vette szem
ügyre a játékosokat. Sajnáljuk, hogy a hibáz
tatható déli csapatösszeállítás miatt néhány 
kiváló kecskeméti játékos nem kapott helyet 
a csapatban, a beállítottak pedig formán kívül 
játszottak. így a szövetségi kapitánynak nem 
volt módja a kecskeméti játékosok rendes fór 
májáról meggyőződni. \ alószínű. hogy a vi
déki válogatott csapatban ezért nem fog kecs
keméti játékos szerepelni.

Ki lesz a gólrekorder?
6 gólosok: Sahin II. KTK. Kovács UTC. Kovács 

HMTE.
5 gólos: Csűri UTC.
4 gólosok: Fejes KTK. Dragollovich. Fehér IV. KAC. 

Bíró HMTE. Opre MTK Megyeri Sz.XK Horváth SzTK. 
Ralogh MÁK.

.‘I gólosok: Kern, l’ara KTK. Aszódi KAC. Kiss. Ko
rányi III. UTC. Nagy HMTE. Solti IV.. Tóth II. KEAC. 
Nemes HTVE. Heim SzTK.

2 gólosok: Zsombori III. UTC. Csabay HMTE. Ma- 
gonyi HTVE. Kovács. Szopori MTK. Schmutzler SzAK. 
Horváth II. SzTF..

; gólosok Farkas KTK. Ancsin. Fodor KAC. Szélt 
HMTE. Aulitzky dr., Herczegh. Karácsonyi KEAC, Gra- 
vatz. Kádár. Schnitzer HTVE. Horváth. .leck. Kúszó 
SzVSE. Erdei. Galamb I. és II Papos MTK. Doktor. 
Korom. Varga SzAK. Kovács. Tombácz SzTK. Ács. Ha 
lász. Suba MÁK. Bozsó. Kovács. Székely KTE. Czibola. 
Kerekes. Mácsai, vitéz Négyeai SzTE. Gerber I. és II 
KiTE.

öngólos: Maiina MÁK (KEAC ellem.

A csütörtöki vásár miatt a futballtrv- 
ningek pénteken lesznek.

A KAC futballszakosztálya szerdán este 
8 órakor a klubhelyiségben (Petőfi-utca L- 
ülést tart.

Árverési hirdetmény
F. hó 26-án, 28-án és 29-én a .honvédségtől 

több ló kerül árverésre. Az*  árverés a jelzett 
napokon 8 órai kezdettel Kecskeméten a tűz
oltólaktanya udvarán lesz megtartva. Az árve
résen esetleg el nem kelt lovak az árverés meg
ejtesz után húsra lesznek értékesítve.
2879 Állomás parancsnok.
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A kecskeméti kir. törvényszéktől 
Ke. 4002 2—1931. szám. 2881

HIRDETMÉNY
csudönkívüli kényszeregyességi Ügyben

\ kecskeméti kir. törvényszék közhírré teszi, hogy 
Goldmunn Ábrahám Ferenc be nem jegyzett órás, ék
szerész és szeművegkercskedö kecskeméti lakos, lakik 
Gáspár András-utca 15.. kérelmére a csődönkívüli kény
szeregyességi eljárást megindította.

Vagyonfelügyelőül dr. Augner Rezső kecskeméti 
lakos ügyvédet rendeli ki s a kérelmet a magánegyes- 
ség megkísérlése végett az Országos Hitelvédő Egylet 
központjának küldötte meg.

A hitelezőket felhívja, hogy követeléseiket a hirdet
ménynek a bíróság hirdetőtáblájára történt kifüggesz
tésétől legfeljebb 20 napon beiül az 1410—1926. M E. 
sz. rendelet 52. §-ában meghatározott módon (írásban a 
követelés összegének és jogcímének megjelölésével, 
esetleges váltófedezet, zálogjog, vagy egyéb biztosíték 
felemlítésével) s a 70. g-ban meghatározott jogkövet
kezmények (szavazati jog elvesztésének) terhe alatt az 
Országos Hitelvédő Egyletnél (V. kér., Aikotmány-utca
8. szám) jelentsék be. A hitelezőket arra is felhívja, 
hogy a netán létrejött magánegyesség lényeges tartal
mának a Budapesti Közlönyben megjelent közzétételt 
követő további 15 nap alatt a magánegyesség tekinte- ‘ 
tében fennálló esetleges észrevételeiket ugyancsak az 
Országos Hitelvédő Egylet említett szervénél, illetőleg 
a VHE-nél írásban nyújtsák be. Arra is figyelmezteti 
a kir. törvényszék a hitelezőket, hogy magánegyesség 
létre nem jötte esetében a bejelentett követelések után I 
járó törvénykezési illetéket '100. §' az egyességi tár- ' 
gyalás határnapjáig rójják le.

Az eljárás megindításának joghatálya a mai nappal i 
ál) be.

Kecskemét. 1931. évi szeptember hó 3. napján.
Ilévizy József dr. sk.. kir. tsz. bíró 

A kiadmány hiteiéül
Tollasné sk., irodasegédtiszt i

Kecskemét th. város polgármestere
1~.397—1931. szám. 621 I

Hirdetmény
Kecskemét th. város a 14.938—1931. közgy. hátú- i 

rozat alapján az átraké, állomás melletti fatelepen épí
tendő iroda és tüzoltószertár felépítésére nyilvános ver- I 
seny tárgyalást hirdet

Az építésbe/ az anyagot az erdőgazdaság adja, első- 1 
•■rl-m az ott levő használt anyagból.

Az ajánlat így csak a kőműves- és ácsmunkára ter
jed ki.

Részletes felvilágosítást a városi erdőhivatal ad a ' 
hivatalos órák alatt, ahol a terv megtekinthető.

Záit í-áshcli ajánlat 1931. október 1-én déli 12 óráig 1 
adandó a városi erdőhivatalba ..Fatelepi építkezés" I 
jelige ahrtt Fizeté-f a munka elkészültétől számított 1»0 
napon belül történik.

Kecskemét, 1931 szeptember 18.
Városi erdöliivatal.

Kecskeméti Gazdasági Vasút.

Hirdetmény
Értesítjük a nagyérdemű közönséget, hogy f. évi 

szeptember hó 24-én. csütörtökön Kecskeméten tar
tandó országos vásár alkalmából a rendesen közlekedő 
vonatokon kívül két vásári vonatot helyezünk forga
lomba.

Az egyik vonat Kiskunmajsáról hajnalban 3 óra 10 
perckor indul és Kecskemét Rávágv-térre reggel 5 óra 
30 perckor érkezik; a másik vonat Kecskemét—Rávágy- 
térről délután 5 óra 19 peri-kor 17 óra 40 perikor, 
indul és Kiskunmajsára este 8 óra 30 perckor (20 óra 
30 perckori érkezik.

A kedvezményes (Kiskunma jsáról 2 pengő 30 fillé
res) térti menetjegyek ezen vásári vonatoknál is érvé
nyesek.

Kecskemét. 1931. szeptember hó.
623 Vasútigazgatóság.

ÚJDONSÁGOK A LEGNAGYOBB 
VÁLASZTÉKBAN KAPHATÓK 

KOVÁCS MENYHÉRT 
KALAP- ÉS URIDIVATÜZ LÉTÉ
BEN, LUTHER-P ALOTA. 2501.

urszi és téli idényre raktáron levő 
szövetekből elsőrendű kivitelben 
a legméltányosabb áron készí
tek öltönyöket, átmeneti és téli 

kabátokat 2862
A rendelő által hozott szövetek 
böl ruhanemüek készítését mél

tányos áron vállalom

AUGNER FÜLÖP

1 szabómester, Nagykörösi u. 5

A kecskeméti kir. törvényszéktől.
Ke 3963/2—1931. szám. 2880

H 1 R D E T M É N Y
csődönkívüli kénvszeregyességi ügyben

A kecskeméti kir. törvényszék közhírré teszi, hogy 
Slern Artúr be nem jegyzett férfidivat- és rövidáru
kereskedő eegl-di 'I. kér., Kossuth-tér 6. sz. lakos ké
relmére a csődönkívüli kénvszeregyességi eljárást meg
indította.

Vagyonfelügyelőül dr. Borsos I. a j o s ceglédi 
lakos ügyvédet rendeli ki s a kérelmet a magánegyes
ség megkísérlése végett az Országos Hitelvédő Egylet 
központjának küldötte meg.

A hitelezőket felhívja, hogy követeléseiket a hirdet
ménynek a bíróság hirdetőtáblájára kifüggesztésétől 
legfeljebb 20 napon belül az 1110—1926. M. E. számú 
rendelet 52 szakaszában meghatározott módon 'írás
ban a követelés összegének és jogcímének megjelölé
sével. esetleges váltófedezel, zálogjog vagy egyéb biz
tosíték felemlítésével i s a 70. szakaszban meghatá
rozott jogkövetkezmények szavazati jog elvesztésének) 
terhe alatt az Országos llitelvédő Egyletnél iV. kér.. 
Alkotmány-utca 8.■ jelentsék be. A hitelezőket arra is 
felhívja, hogy a netán létrejött magánegyesség lénye
ges tartalmának a Budapesti Közlönyben megjelent 
közzétételt követő további 15 nap alatt a magánegyes- 
ség tekintetében fennálló esetleges észrevételeiket 
ugyancsak az Országos Hitelvédő Egylet említett 
szervénél, illetőleg a VHE-nél írásban nyújtsák be.

Arra is figyelmezteti a kir. törvényszék a hitele
zőket. hogy magánegyesség létre nem jötte esetében 
a bejelentett követelések után járó törvénykezesi illeté
ket 100. szakasz) az egyességi tárgyalás határ
napjáig rójják le.

Az eljárás megindításának joghatálva a mai nappal 
áll be.

Kecskemét. 1931. évi szeptember hé, 17. napján.
Hévizy József dr. sk., kir. tsz. bir<> 

A kiadmánv hiteléül:
Tollasné sk.. kezelő.

Ke, skeinét th. város polgármesterétől
17,398 1931 szám.

Hirdetmény
Kecskemét th. város a Koháryszentlőrincen levő 

alsónyárjasi erdőőri lak tetőfedési munkáira nyilvános 
versenytárgyalást hirdet. Az ajánlat pala- és cserép
fedésre adandé, be. A felél területe 210 négyzetméter.

7ái t írásbeli ajánlat 1931. októl>cr 1-én déli 12 óráig 
adandé, l<e a városi erdőhivatalhoz .. Xlsónyárjasi tető
fedés" jelige alatt.

Felvilágosítással a városi erdohivatal a hivatalos 
órák alatt szolgál. Fizetés a munka elkészültétől szá
mítolt 90 napon belül történik.

Kecskemét. 1931 szeptember 18.
Városi erdőhivaf'tl.

Bibliák, zsoltárok és imaköny vek. fali biblia
mondások, arany mondások, bibliai levelező
lapok igen szép kivitelben kaphatók a Kulluro 
könyv és papirkereskedésben. Telefonszám 66. 
Az új postapalotával szemben. Hi |
Gálánsán bútorozott szoba földszinten kiadó. N'agy- 
kőrösi-utca 5. szám. 2883
Ebédlőberendezés, kis jégszekrény, pianinó, 2. számú 
" ertheim-kassza, sezlon és egyéb berendezési tárgvak 
eladók. Megtekinthetők délután 5-től 7-ig Rákóczi-út 
17—19. 1. ein. 3. szám alatt. 2886
Eladó vagy kiadó ház. Csáky-utca 4. szám alatti ház 
3 szobás lakással, nagy udvarral, gazdálkodás cél jár., is 
kiválóan alkalmas, azonnal vagy november elsejére 
kiadó vagy eladó. Érdeklődni lehet este a mozi pénz
táránál.

A nini nnptó! kezdve kereskedőknek és pékek
nek 1.50 pengőért őrölünk 60 százalékos lisz
tet. Erzsébet Gőzmalom. 2764
Eladó ház. A Bercsényi-utca 6. szám alatti 
ház szabadkézből eladó. Értekezni lehet ugyan
ott_________________________________________ 778

i Eladó ház. Kuruc-körút 17. számú sarokház. melyben 
I jóforgalmú fiiszeríizlet és kétrendbeli lakás van, eladó.

Felvilágosítást ad dr. Marké, Imre és József ügyvédek 
irodája, Rákóczi-út 8. 2898
Kiadé, tőid. I'alt.ija 84. sz. alatti 27 holdas tanyás 
birtokom f. évi szeptember 29-től kezdve haszonbérbe 
kiadó. Dr. Szabó Gyözöné. V., Rákóczi-város 31. 2897
Tanulót felveszek fűszer- és csemegeüz.letembe. Vitéz 
Désaknai. 2900
Cipészsegédet felvesz Tóth József. BeLsőhallószög 91. 
szám alatt. 2899

PEHELYMENTES, TISZTA, MOSOTT

RONGYOT
VESZÜNK. RÉSZVÉNY NYOMDA

WHNRHHOMHF
Kecskemét th. város polgármesterétől

; 23.449 1931. szám. 605

Hirdetmény
I Értesítem a város őstermelő lakosságál. hogy f. évi
i szeptember 15-től kezdve saját termelvénveit (szőlő.
I gyümölcs, zöldség stb.) Budapest székesfőváros piacain 

csak azok árusíthatják, akik őstermelői mivoltukat a 
városi hatóság által kiállított arcképes haté,sági bizo- 

' nyítvánnyal igazolni tudják.
Ezen igazolványokat f. évi szeptember 14-től kezdve 

a polgármesteri hivatal állítja ki.
Ilyen igazolványra csak az. tarthat igényt, aki kizd- 

. rólag saját termelvémjeit árusítja. A kiállításhoz szük
séges:

1. A forgalmi adóhivatal állal kiállított s főivé, évre 
érvényesített őstermelői igazolvány, ennek nemlétében

, az adótelekkönyvi nyilvántart,, igazolása a birtok nagy- 
1 ságáról.

2. Kartonlapra nem ragasztott arckép. 4J<—•>% cm 
| nagyságban, nemcsak az őstermelőknek a saját szein,?- 
| Ivéről, hanem mindazon egyénekről, akik az árusítás

ban segédkeznek 'feleség, gyermek, esetleg alkalma-
I zott).

3. 1 pengő 60 filléres okmány- és 1 pengős városi 
| bélyeg.

Tájékozásul közlöm, hogy ezen igazolvánnyal gyalog 
' a főváros összes piacain és vásárcsarnokaiban egész 

éven át és minden napon lehet árusítani: kocsiról 
' pedig a csarnokok és piacok idénypiacain naponként 
' július h<’, 1-től november 30-ig.

Zimay sk., polgármester

Kecskemét th. város mérnöki hivatalától.

I 23.097—1931. szám. 620

Versenytárgyalási hirdetmény
Polgármesteri megbízás alapján a th. mérnöki hiva- 

! tál versenytárgyalást hirdet a llornyik János-utca I- 
I szám alatt levő Varga-féle ház teljes egészében való 

eladására, illetőleg bontási munkálataira.
Feltételek és ajánlati lap a th. mérnöki hivatalban 

a hivatalos órák alatt 50 fillérért megszerezhetők és 
| ugvanolt a felvilágosításokat is megadják. Az. ajánlatok 

f. évi október 2. napjának <1. e. 11 órájáig adhatók 
be a th. mérnöki hivatalba.

Kecskemét. 1931. évi szeptember h<» 19. napján.
Kecskemét th. város 

mérnöki hivatala
Nyomatott az Első Kecskeméti Hírlapkiadó- és Nyomda-Részvénytársaság könyvnyomdájában. — Nyomdavezető: Sebők István.


